
  
   1ère édition du mémorial Jacques BOROMÉE 

 LE LORRAIN (FRA)
 26 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/02/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/02/2023 à 08:55 

 DEFILE DES CLUBS - Di 26/02/2023 à 09:00 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Première) - Di 26/02/2023 à 09:05 
1.
2.
3. Noé SALPÉTRIER 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:52.00

Léna FRANCIL 2008 FRA
Tessa LOUISY-BERGER 2005 FRA
Denis BIBAS 2006 FRA

4. Kilyan FRANCOIS-ENDELMONT 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 2:20.00
Hanaé JABBOUR 2011 FRA
Mathis LAGIER 2009 FRA
Naïs MORMIN 2011 FRA

5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:08 
1. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:46.33
2. Johany LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:43.03
3. Emma DIDIER 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:35.85
4. Melissa MAISON 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:36.15
5. Maureen MAISON 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:43.16
6. Mona MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:51.05

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:11 
1. Thalya PELTI 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:30.39
2. Mathilde SORHAINDO 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:26.48
3. Anne-Laure EUGENE 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:23.29
4. Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:25.01
5. Léa KOUASSIGAN 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:28.77
6. Tessa LOUISY-BERGER 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:33.14

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:13 
1. Louis NIEGER 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
2. Nathan MARIE-JOSEPH 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:41.14
3. Joshua THOUROUDE 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:25.66
4. Thomas RUBAL-KANA 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:35.21
5. Lénaic BELLEAU 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
6. Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:15 
1. Noé SALPÉTRIER 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:20.84
2. Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:16.94
3. Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:15.37
4. Maxime AUGUSTE-CHARLERY 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:16.40
5. Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:18.99
6. Neil MARIE-JOSEPH 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:24.86

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:18 
1.
2. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
3. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 48.07
4. Jade CHARLES-HELENE 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 48.77
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:19 
1. Thalia MONLOUIS 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 44.84
2. Naïs MORMIN 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 33.74
3. Maelyss OCTAVE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 31.00
4. Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 33.64
5. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 44.10
6. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 46.46

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:21 
1.
2. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
3. Tailann CHARLES 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 44.17
4. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 47.09
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:22 
1. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 41.24
2. Brice MOUTOUSSAMY 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 34.88
3. Kilyan FRANCOIS-ENDELMONT 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 31.24
4. Ethann FRESIN 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 34.20
5. Antony JEAN-PIERRE 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 39.47
6. Noah JEAN-JOSEPH 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 41.50
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:24 
1. Maylia NUISSIER 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:44.76
2. Solenn PARTEL 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:33.42
3. Isaa ANATOLE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:23.35
4. Oceane KOUASSIGAN 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:28.05
5. Maéva NUMA 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:37.19
6. Emma DIDIER 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:26 
1. Chloé MOREL 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:15.17
2. Léna FRANCIL 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:12.41
3. Malia SOROMAN 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:07.28
4. Mathilde SORHAINDO 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:08.77
5. Tessa LOUISY-BERGER 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:12.72
6. Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:18.18

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 26/02/2023 à 09:28 
1.
2. Denis BIBAS 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
3. Maxime AUGUSTE-CHARLERY 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:33.48
4. Maé MARIGO 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:41.58
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 26/02/2023 à 09:31 
1.
2. Lénaic BELLEAU 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:26.73
3. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:18.76
4. Kerry-Lee LESSORT-RECLAIR 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:20.12
5. Maël BURGOS 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:27.84
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 26/02/2023 à 09:33 
1. Marc-Olivier NESTILE 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:11.29
2. Matthias ZACHELIN 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:05.18
3. Mathis EUSTACHE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:00.30
4. Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:01.25
5. Jonathan LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:08.97
6. Ludovic RENE-CORAIL 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:18.37
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 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:35 
1.
2. Hanaé JABBOUR 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
3. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:00.96
4. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:27.85
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:37 
1. Khyara JUBENOT-MOUKIN 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 57.47
2. Ludivyne GUILON-BUSSI 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 50.64
3. Maelyss OCTAVE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 42.92
4. Taline ADEE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 44.34
5. Thalia MONLOUIS 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 50.79
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 09:39 
1.
2. Noah JEAN-JOSEPH 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
3. Mathis LAGIER 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 55.62
4. Dorian CHERI-ZECOTE 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:00.86
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 09:41 
1.
2. Antony JEAN-PIERRE 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 52.72
3. Bastian BALDARA 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 49.17
4. Tailann CHARLES 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 49.97
5. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 53.37
6.

 Pause - Di 26/02/2023 à 09:42 

 50 Papillon Dames (Première) - Di 26/02/2023 à 09:57 
1. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:02.89
2. Naïs MORMIN 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 41.91
3. Taline ADEE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 35.90
4. Juliette SIX 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 39.58
5. Jade CHARLES-HELENE 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 55.00
6. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:08.24
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 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 26/02/2023 à 09:59 
1. Bastian BALDARA 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 46.11
2. Mathys MARIE-SAINTE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 43.04
3. Noham EUSTACHE 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 31.94
4. Kilyan FRANCOIS-ENDELMONT 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 39.16
5. Brice MOUTOUSSAMY 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 43.16
6. Dorian CHERI-ZECOTE 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:08.74

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 26/02/2023 à 10:01 
1.
2. Melie MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:22.46
3. Maureen MAISON 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:21.12
4. Mona MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:21.40
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 26/02/2023 à 10:03 
1. Maylia NUISSIER 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:19.33
2. Melissa MAISON 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:17.23
3. Isaa ANATOLE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:11.41
4. Johany LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:15.03
5. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:17.73
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 26/02/2023 à 10:05 
1. Norah MONLOUIS 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:08.17
2. Léa KOUASSIGAN 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:04.43
3. Delphine VINCESLAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:01.75
4. Chloé MOREL 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:04.25
5. Solenn PARTEL 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:06.67
6. Emie DOMERGUE 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:10.89

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 26/02/2023 à 10:07 
1.
2. Louis NIEGER 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
3. Kerry-Lee LESSORT-RECLAIR 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:10.92
4. Nathan MARIE-JOSEPH 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:13.90
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 26/02/2023 à 10:09 
1. Joshua THOUROUDE 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:10.07
2. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:03.91
3. Matthias ZACHELIN 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 59.95
4. Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:03.19
5. Myckael NOLEO 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:06.52
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 26/02/2023 à 10:11 
1. Jonathan LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 57.71
2. Marc-Olivier NESTILE 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 56.77
3. Wilfrid BOISTOL 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 55.39
4. Denis BIBAS 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 56.31
5. Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 57.52
6. Steeven CHINAMA 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 58.46

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 10:13 
1.
2. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 56.48
4. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 58.02
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 10:14 
1. Khyara JUBENOT-MOUKIN 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 51.65
2. Ludivyne GUILON-BUSSI 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 49.99
3. Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 38.74
4. Juliette SIX 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 43.05
5. Hanaé JABBOUR 2011 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 50.02
6. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 54.26

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 10:16 
1.
2. Ethann FRESIN 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT
3. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 55.27
4. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
5.
6.
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 10:18 
1.
2. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 45.96
3. Mathys MARIE-SAINTE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 43.88
4. Mathis LAGIER 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 45.22
5. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 50.98
6.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 10:19 
1.
2. Maéva NUMA 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:32.43
3. Thalya PELTI 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:23.30
4. Emie DOMERGUE 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:29.93
5. Melie MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:32.68
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 10:22 
1. Léna FRANCIL 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:18.57
2. Anne-Laure EUGENE 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:13.18
3. Delphine VINCESLAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:09.46
4. Malia SOROMAN 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:10.26
5. Oceane KOUASSIGAN 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:16.34
6. Norah MONLOUIS 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:20.82

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 26/02/2023 à 10:24 
1. Thomas RUBAL-KANA 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:40.17
2. Noham EUSTACHE 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:24.20
3. Maé MARIGO 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:19.65
4. Maël BURGOS 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:19.71
5. Myckael NOLEO 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:24.31
6. Noé SALPÉTRIER 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 26/02/2023 à 10:26 
1. Neil MARIE-JOSEPH 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:13.50
2. Ludovic RENE-CORAIL 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:12.11
3. Mathis EUSTACHE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 59.34
4. Steeven CHINAMA 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:07.02
5. Wilfrid BOISTOL 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:13.04
6. Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:13.55

 Pause - Di 26/02/2023 à 10:28 
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 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 26/02/2023 à 10:38 
1. Maéva NUMA 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 5:55.00

Emma DIDIER 2009 FRA
Maylia NUISSIER 2010 FRA
Johany LEMONY 2006 FRA

2. Solenn PARTEL 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:30.00
Thalya PELTI 2008 FRA
Oceane KOUASSIGAN 2008 FRA
Léa KOUASSIGAN 2006 FRA

3. Emie DOMERGUE 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:40.78
Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA
Mathilde SORHAINDO 2009 FRA
Norah MONLOUIS 2008 FRA

4. Delphine VINCESLAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:42.00
Anne-Laure EUGENE 2009 FRA
Malia SOROMAN 2009 FRA
Chloé MOREL 2009 FRA

5. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 5:50.00
Melissa MAISON 2007 FRA
Isaa ANATOLE 2008 FRA
Maureen MAISON 2009 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 26/02/2023 à 10:45 
1. Steeven CHINAMA 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:00.00

Thomas RUBAL-KANA 2008 FRA
Lénaic BELLEAU 2008 FRA
Marc-Olivier NESTILE 2006 FRA

2. Ludovic RENE-CORAIL 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:50.00
Maxime AUGUSTE-CHARLERY 2010 FRA
Bastien BRIAND 2009 FRA
Joshua THOUROUDE 2009 FRA

3. Mathis EUSTACHE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:07.65
Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA
Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA
Wilfrid BOISTOL 2008 FRA

4. Neil MARIE-JOSEPH 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:50.00
Nathan MARIE-JOSEPH 2008 FRA
Jonathan LEMONY 2006 FRA
Maé MARIGO 2009 FRA

5. Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:54.00
Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA
Kerry-Lee LESSORT-RECLAIR 2009 FRA
Myckael NOLEO 2010 FRA

6.

 Fin de la réunion - Di 26/02/2023 à 10:51 
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